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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering og opbevaring af kaffe og te
på lager, procedurer for risting og pakning af kaffe, personlig
hygiejne og faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
ristning af kaffe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: generelt husorden og renholdelse af råvare- og
færdigvarelager, risteri og pakkeri herunder lofter, gulve, vægge
samt udstyr og maskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: ovennævnte med udstyr og inventar samt
skadedyrssikring af diverse lager, risteri, pakkeri, porte og døre
er tæt lukket, kontrolleret dokumentation for sidste
kontrolbesøg af ekstern skadedyrsbekæmper af den
16.05.2023. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan, procedure for kontrol med fremmede legemer i
kaffe, procedure for sporbarhed og tilbagetrækning, set
dokumentation for kontrol efter varemodtagelse, opbevaring af
kaffe og te på lager, rengøringsplan for perioden fra sidste
kontrol til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af Tanzania
kaffe og Gluhwine Tea på pakke med ingredienser,
oprindelsesland, opbevaring, nettovægt og holdbarhed: "bedst
før Xdato". Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for kontrol med korrekte
oplysninger om containernr. og segl-nr. ved afsendelse.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af anvendte og annullerede certifikater (i
nummerrækkefølge).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for opbevaring, håndtering og
anmodning om certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater og procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt
procedurer for overholdelse at specifikke krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med
underskrevet certifikat.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for håndtering af eksport til lande
med særlige krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat
er fuldt underskrevet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: samhandel, eksport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer: kaffe bønne og te, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer/sporbarhedskontrol/ kontrol af,
at de fastlagte procedurer følges). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
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dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring, ristning, pakning og transport. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske
fødevarer: kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: virksomheden demonstrer, vha. af producentens
hjemmeside, mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmaterialer i forhold til overensstemmelseserklæring.


